
4 月　 行　事　予　定 ３月２２日現在

浜田市立三階小学校
年

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
ＳＢ
1便

ＳＢ
２便

ＳＢ
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1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 11:15 11:15 11:15 11:15 14:20 11:20 14:30

11 火 11:20 11:30 11:35

12 水 11:30 15:10 15:10 15:10 16:00 16:00 11:40 15:20 16:20

13 木 11:30 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 11:40 16:20

14 金 11:30 15:10 16:00 16:00 16:00 16:00 11:40 15:20 16:20

15 土

16 日

17 月 13:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 13:40 14:40 15:40

18 火 13:40 15:10 16:00 16:00 16:00 16:00 13:40 15:20 16:20

19 水 13:40 15:10 15:10 15:10 16:00 16:00 13:40 15:20 16:20

20 木 15:10 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 15:20 16:20

21 金 15:10 15:10 16:00 16:00 16:00 16:00 15:20 16:20

22 土

23 日

24 月 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 14:40 15:40

25 火 15:10 15:10 16:00 16:00 16:00 16:00 15:20 16:20

26 水 15:10 15:10 15:10 16:00 16:00 16:00 15:20 16:20

27 木 15:10 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 15:20 16:20

28 金 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:30

29 土

30 日

５月の主な予定
　１日（月）集団下校　９日（火）～１２日（金）家庭訪問（希望）　２５日（木）小体連陸上大会　２９日（月）小体連陸上大会予備
日
　※新型コロナウィルス感染流行の状況によっては，日程の延期や中止の可能性があります。

授業公開日　ＰＴＡ総会　学年・学級懇談会

昭和の日

職員会議　心電図検査（８：４０～１２：００）

身体測定（中）

校外班会　身体測定（低）

職員会議　給食開始（１年）　１年４時間授業
PTA事業部会（保健施設部，生活安全部）

全国学力調査　１年４時間授業　PTA事業部会
（文化広報部，学級活動部）

委員会⑥　眼科検診９：００　１年４時間授
業

耳鼻科検診１３：４５

PTA運営委員会

石見陸上

給食開始（２～６年）　身体測定（高）
委員会⑥

　

着任式　始業式　入学式準備　６年弁
当日

入学式（１・６年）　２～５年臨時休業
職員会議

2023 スクールバス欄　ｓ：佐野便のみ運行　n：長見三階便のみ運行　記号無し：両便運行

日 曜 学校行事・関連行事

下校予定時刻 スクールバス


